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  Redaktionen Næste udgave af CCB Nyt vil udkomme i september 2021. 
 

 Indlæg kan sendes ind til kontoret, att. Birgith Nielsen eller  
 på mail til bn@ccbrun.dk. 

CCB’s ”hovedkvarter” set fra oven. 
 
Bemærk vores brolæggeres fine arbejde! 
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 Indlæg fra Jens Christian 

Solen skinner, sommeren er på vej og positiviteten trives i bedste velgående 
hos CCB.  
 
Corona pandemien synes for en stund at være under kontrol, og optimismen 
og glæden ved igen at kunne mødes fysisk giver tro på, at vores nære relatio-
ner og samarbejder igen kan plejes og udvikles. 
 
Glædeligt er det også, at vi siden sidste CCB Nyt kan sige velkommen til hele 4 nye projekt-
folk. Tre byggeledere - Katrine, Andreas og Casper - er allerede startet i CCB og på side 22  
finder du en nærmere præsentation af disse nye medarbejdere. I den kommende tid byder vi 
også velkommen til en ny projektleder, som vil blive præsenteret i næste CCB Nyt.  
 
Ordrebeholdningen er for opadgående, men vi kunne i tilbudsøjemed godt bruge lidt flere  
projekter at regne på, således at vi fortsat kan sikre den fremtidige produktion. Så kære  
samarbejdspartnere, tøv ikke med at kontakte os ved kommende nye opgaver. 
 
Funktionærgruppen i CCB drager i weekenden d. 18./19. juni på fælles seminar med en  
strategi om på ny at ”forsegle” vores stærke værdisæt i sammenhold med den fremtidige  
forretningsplan. Jeg glæder mig meget til nogle proaktive timer sammen i godt selskab og til  
at bygge videre på det fantastiske grundlag og den kultur, som CCB repræsenterer.  
 
Alt i alt er vi i CCB på rette vej og I ønskes alle en god sommer. 
 

Vi ses derude ... 

CCB på seminar / workshop 
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 Nyt fra bogholderiet 

Vores første tid her i CCB har vi brugt på at få lært CCB at 
kende og komme ind i vores nye hverdag. 
 
Vi er så småt gået i gang med at optimere en af vores administrative tunge arbejdsopgaver og 
vi har derfor indgået aftale med firmaet Intempus omkring en digital timeseddel for timelønnede 
og funktionærer. Vi ser frem til at få jer alle med på denne rejse, og I hører meget mere herom, 
når vi er nærmere målet. 
 
Derudover er vi i opstartsfasen med det nye økonomisystem, som forventeligt er klar til at gå i 
luften ved årsskiftet. Ultimo juni tager vi første spadestik med analysemøde med konsulent-
firmaet og får samtidig fastlagt en arbejdsplan, der løber henover efteråret.  
 
I økonomiafd. er vi landet og er ved at få CCB ind under huden – er 
der spørgsmål, er I alle altid meget velkomne til at ringe eller skrive 
til os. 
 
 
    Mange sommerhilsner Bende og Birgitte 

Kørsel i firmabiler 
 
Der er kommet skærpede regler for kørsel i firmabiler og CCB har som virksomhed pligt til at 
informere alle medarbejdere herom. 
 
De nye skærpede regler omfatter nu erstatningspligt ved vanvidskørsel – øvrige regler er 
alle bekendt med jf. Tro- og loveerklæring ved brug af firmabiler: 
 

”Medarbejderen har pligt til at udvise fornøden påpasselighed ved anvendelsen af C.C. Brun  
Entreprises køretøjer, eller køretøjer i CCB’s varetægt. CCB vil rejse krav over for medarbejde-
ren, hvis CCB påføres et tab, eksempelvis som følge af medarbejderens overtrædelse af almin-
delige færdselsregler, herunder i tilfælde af vanvidskørsel eller som følge af medarbejderens 
anvendelse af gulpladebiler i strid med reglerne. Der gøres specielt opmærksom på, at med-
arbejderen skal betale eventuelle fart- eller parkeringsbøder eller andre former for bøder pålagt 
CCB som følge af medarbejderens overtrædelse af færdselsloven. Dette gælder også i tilfælde, 
hvor medarbejderen har overladt køretøjet til andre. Der gøres desuden opmærksom på, at 
overtrædelser kan få konsekvenser for ansættelsesforholdet – afhængig af omstændighederne  
i form af bortvisning.” 

 
 
For god ordens skyld skal vi understrege, at dette ikke har været en udfordring hos CCB. 
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 Arbejdsmiljø - sikkerhed v. Jan Stysiek 

Vi er stadig forskånet for Corona tilfælde blandt de ansatte i CCB. Tak til alle 
for at overholde myndighedernes retningslinjer. 
 
Der er også stadig fint fokus på arbejdsmiljøet på pladserne, hvilket betyder,  
at vi i skrivende stund stadig har en ulykkesfrekvens på 0 i 2021. 
 
Vi skal til at have flere nye kolleger i CCB, hvilket kræver, at vi ”gamle” hjælper dem med at 
overholde arbejdsmiljøloven, så der ikke sker skader. 

 
 Antal ulykker i 2021   Ulykkesfrekvens i 2021 
 
                  0                    0 

Vi har haft et par besøg af Arbejdstilsynet siden sidst, hvor der ikke var bemærkninger ved  
det ene, mens det andet desværre udløste et strakspåbud. Det blev givet fordi: ”Der blev  
anvendt en håndrundsav til skæring af fibergipsplader, som ikke var tilkoblet procesudsugning. 
Der lå synligt støv på arbejdsstedet”. 
 
Det utilgivelige ved ovennævnte er, at støvsugeren stod ved siden af saven, men den var ikke 
tilsluttet. Strakspåbuddet udløser en gul smiley, så husk at bruge hjælpe– og værnemidler !! 
 

 
Kursus ”Introduktion til arbejdsmiljø” 
 
Den 1.-2. september 2021 afholdes kurset ”Introduktion til Arbejdsmiljø” på Ll. Skullerupgård. 
Alle i CCB, som ikke allerede har dette kursus, vil blive indkaldt. 

Af nedenstående skema ses, at det totale fravær ligger ca. 25% lavere end sidste 
år, på trods af en del fravær i forbindelse med afklaring om Corona smitte. 
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Tilbudsafdelingen - uddrag af tilbudsresultater 

Igangværende byggesager  

 

    ARGO, ny KOD omlastestation kr. 16.898.110 ordre 

    Energinet, Måløvgård kr. 3.016.260  

    Chr. Hansen, nyt spildevandssystem kr. 10.416.000 

    DTU CysBio, ombygning laboratorium/kontor kr. 1.008.937 ordre 

    HIC, klubfaciliteter kr. 8.796.157 ordre 

    FA09/PAB8, servicebygninger kr. 10.513.217 

    Energinet Everdrup, adm.– og lagerbygning kr. 45.908.038 

    Tumlehuset, renovering af tagflade kr. 1.828.895 

    Brandhouse, tilbygning ny etage kr. 23.708.257 

    Energinet, Nr. Asmindrup Transformerstation kr. 3.592.981 

    Energinet, Masnedø, udvidelse kr. 20.814.581 ordre 

    HOFOR, ombygning pumpestation kr. 2.611.144 

    SuperBrugsen Karise, om– og tilbygning kr. 2.060.000 

    Sydkaj, Nakskov kr. 25.700.000 overslag 

    Maribo Bilcenter, nyt autoværksted kr. 8.724.120    
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 Vejleå Kirke, udbygning v. Stefan B. Søgaard  

På Vejleå Kirke er vi ved at være færdige med råhuset, og vi er så småt i gang 
med apteringen. 
  
Marts måned gik med nedrivning samt arbejde med at montere stålkonstruk-
tioner, der holder bygningen stabil, når de 3 søjler i den eksisterende facade  
fjernes for at give bedre sammenhæng mellem eksisterende og ny bygning.  
 
Siden er der monteret huldæk som tag for den nye tilbygning, der er udført murerarbejde,  
konstruktion for bæring af ovenlysvinduer, zinkinddækninger, underpap, balustre for værn ved 
tagterrasse og pt. er vinduesmontagen i fuld gang.  

Alle involverede i byggesagen arbejder godt sammen og bidrager positivt til en god fremdrift 
på sagen, hvilket også gør, at vi pt. er en lille måned foran den oprindelige tidsplan. Holder vi 
samme fremdrift hen over sommeren, ser det ud som om, at vi kan aflevere byggeriet til byg-
herre med udgangen af september 2021, hvilket vil være en måned før tid.  
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 GLJ27 v. Kristian Krog / Casper N. Baastrup 

CCB skurvogn løftes på plads, ind over 
det gamle Hotel Valby, med mobil tårn-
kran. 
 
Gaden blev lukket af Vej og Park og i  
alt 4 skurvogne og 1 container blev  
placeret på toppen af bagvedliggende  
P-hus. 

I Valby er vi gået i gang med en ombygning af et 4-etagers hotel, som skal  
ombygges til 107 ungdomsboliger på i alt ca. 3.500 etage m

2
 med tilhørende 

ca. 385 m
2
 fællesarealer placeret i stueetagen. 

 
Ombygningen omfatter: 
 
• Eksisterende 3 hoteletager (etage 1-3) strippes helt ned til eksist. råhus inkl. eksist. 

lette facader, og genopbygges. 
 
• Eksisterende etage 4 (øverste etage) nedrives komplet ekskl. betonrammer, der p.t.  
 bærer tagkonstruktionen, og genopbygges. 
 
• Eksisterende hotellobby strippes indvendigt og ombygges til ankomst og fælles- 
 faciliteter for ungdomsboligerne. Fællesfaciliteterne indrettes til fælles vaskeri samt 

fælleslokale med toilet og køkken. 
 
• I eksisterende P-hus etableres cykelparkering, depotrum og affaldsrum for ungdoms- 
 boligerne. 
 
Byggeriet opføres som nøglefærdig ombygning, hvilket vil sige inklusive ombygning /
udskiftning af alle eksisterende tekniske installationer, der vedrører ombygningen, samt 
etablering af en hel ny etage 4. 
 
CCB udfører opgaven i totalentreprise, hvor vi selv også varetager projekteringen. 
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 Kirkeskovgård v. Stefan B. Søgaard  

På Kirkeskovgård skal vi udføre arbejde for Energinet.  
 
Opgaven er en del af Energinets ændringer og udvidelser af den eksisterende 
netstruktur i Nord- og Sydsjælland.  
 
 
Vi har siden marts fået ryddet grunden for træer og 
bevoksning samt lavet terræn-regulering for etable-
ring af spuns.  
 
Tirsdag i uge 22 fik vi sat det første spuns-profil og  
vi håber nu på en god fremdrift med færdiggørelse  
af spuns, udgravning for fundamenter og etablering 
af fundamenter, kloak og terrændæk hen over som-
meren. Således at vi i august kan få opstartet på 
etablering af råhus.  
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 Stevns Klint Besøgscenter  
v. Claus M. Jensen / Abed Ajaoui 

Vi er kommet godt i gang på Stevns Klint Besøgscenter.  
 
Efter frigivelse af jorden er vi begyndt at ramme spuns og dette er ikke uden udfordringer. 
Gamle fundamenter og en hård undergrund af kalk har bevirket, at ikke alle spunsjern har  
kunnet rammes ned som ønsket. Vi har derfor i samarbejde med projektgruppen iværksat  
en ekstra række ankre, som placeres dybere for at kunne udgrave i henhold til projektet. Der 
udgraves derfor nu på flere fronter for at kunne holde den overordnede tidsplan.  
 
Når vi forhåbentlig inden længe får gravet os ned til den fremtidige bygnings underkant og  
med dennes tilstrækkelige bæreevne, har vi det endelige overblik over, om vi skal til at forcere 
for at kunne holde tidsplanen uden yderligere tiltag.  
 
Der er etableret et godt samarbejde på pladsen. 
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Sortebrødre Plads v. David Probst 

 
Opbygning af kælder -2 pågår med om-
lægning af kloak samt forstærkning af  
eksisterende konstruktioner med nye  
fundamenter, vægge og søjler. 
 
Næste led i processen er opbrydninger  
af adgangsrampe, udgravning og omlæg-
ning af kloak i kælder -1 samt udgravning, 
armering og udstøbning af punktfunda-
menter. 

På Sortebrødre Plads i Roskilde udfører vi en opgave med etablering af en 
overdækning af varegårde samt en udvidelse af den eksisterende kørerampe 
til varegårdene.  

Vi er nu for alvor kommet i gang på Sortebrødre Plads. 
 
Begge varegårde er nu i fuld brug og nedbrydningsarbejdet er i fuldt sving. 

Projektet omfatter en overdækning af eksisterende varegård for COOP med 
huldæk, udførelse af trappehus fra parkeringskælder i -2 til 1. sals niveau. 
Derudover udstøbning af nye fundamenter, da der i fremtiden skal placeres en 3-etagers  
bygning indover en del af overdækningen. 
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ARC-P12 v. Katrine H. Christensen 

For Københavns Kommune er vi i gang med en totalentreprise, hvor vi planlægger, projekterer 
samt opfører en ny bygning med faciliteter til affaldsindsamling, samt tilhørende udearealer, 
ved Parkstien 12 i Valby. 
 
Byggeriet skal huse kontor og mandskabsfaciliteter, vaskehal og værkstedsbygning samt et 
større udeareal til parkering og opladning af elektriske renovationsbiler, privatbiler samt cykler.  
 
Anlægget skal indgå som en del af en forestående fremtidig samling af faciliteter for affaldsind-
samling i Københavns Kommune. 
 
På byggegrunden er der taget jordprøver for at kunne starte på opførelsen af selve byggeriet. 
Vi håber at kunne starte byggepladsen op i august 2021 og ser frem til at kunne aflevere det 
færdige byggeri d. 31. januar 2023.  
 
Byggeriet skal DGNB Guld certificeres, og i denne sammenhæng ligger hovedvægten af  
Katrines arbejde på dette projekt på DGNB, kvalitetssikring, D&V og Commissioning. 
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 SOSU Nykøbing F. v. Harald Àarberg  

På SOSU Skolen i Nykøbing Falster arbejder vi på en udvidelse og ombygning 
af skolen. Projektet er to-delt med en karnap på 100 m

2
 til administrationen på 

nordsiden af skolen, og på sydsiden en tilbygning med klasselokaler, gruppe-
rum og toiletter på 700 m

2
. 

 
Karnappen afleveres ultimo juni og tilbygningen afleveres medio oktober. 
 
Projektet har haft nogle udfordringer i forbindelse med Covid-19, lange leveringstider på mate-
rialer samt Brexit. Men vi holder gang i processen og med god planlægning med vores UE’ere 
kommer vi støt fremad. 
 
I karnappen er maleren i fuld gang og herefter kommer slutmontagen.  
 
 
I tilbygningen er installationsfagene i 
gang med at trække rør og kabler i loft 
og vægge.  
Tømrerne lukker væggene og i takt med 
det kommer maleren og spartler.  
 
Der skal laves 4 nye toiletter/baderum, 
og her er mureren lige opstartet med 
pudslag og porebetonvægge. 
 
Skolen er fra 1988 og slitage på skolen 
begynder så småt at kunne mærkes. 
Derfor har bygherren valgt at få skiftet 
alle 120 vinduer. Dette arbejde udføres i 
uge 25-27, hvor skolen holder sommer-
ferie.  



14 

 
ARGO KOD v. David Probst 

Status 
 
Vi er langt om længe kommet i jorden på ARGO. Vi har oprettet byggeplads, fjernet belægnin-
ger og er så småt begyndt på at omlægge kloakledninger. 
 
Vi er lidt udfordrede grundet en manglende §8 tilladelse, hvilket medfører at vi ikke må fjerne 
jord fra grunden.  
 
Der arbejdes udenom udfordringen efter bedste evne til trods for de gener det måtte give. 

Bygherre, ARGO I/S (Kara Noveren) er et affaldsselskab ejet af 9 sjællandske 
kommuner. Forbrændingsanlægget på Håndværkervej 70 i Roskilde håndterer 
og forbrænder affald fra disse kommuner.  
I tillæg hertil skal bygherre jf. ny lovgivning på området håndtere Kildesorteret 
Organisk Dagrenovation (KOD) separat fra den øvrige dagrenovation.  
 
For at håndtere KOD skal bygherre hurtigst muligt bruge en ny dedikeret affaldshåndterings-
station, hvor KOD kan modtages og omlastes separat fra øvrige affaldsfraktioner.  
Bygherre skal derfor anlægge en ny affaldssilo, hvor aflæsning og omlastning af KOD kan ske.  
Udvidelsen af eksisterende anlæg påtænkes anlagt på sydsiden af eksisterende energitårn/
ovnlinje 6 umiddelbart i forlængelse af nuværende aflæssehal, som et selvstændigt nybyggeri i 
princippet helt isoleret fra eksisterende byggeri.  
 
Udførelsen vil blive relativt vanskelig med små tolerancer, og anlæggelsen skal ske med stor 
omhu, herunder ikke mindst at den eksisterende aflæssehal skal være i drift under hele udfø-
relsen. 
 
C.C. Brun Entreprise skal således levere et projekt fra modtaget stade til fuldt færdigt, direkte 
ibrugtagningsegnet byggeri. 
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 Masnedø, Energinet v. Andreas Nielsen  

For Energinet har vi fået til opgave at fjerne eksisterende fundamenter fra gam-
le højspændingsmaster.  

 
 Derefter etableres der en ny GIS-bygning,  
 ny transformer og ny nedgravet kabelkanal. 
  
 GIS-bygningen omfatter ca. 560m

2 
samt  

 kælder på ca. 490m
2
.  

 
 Projektet er opstartet d. 08.06.2021 med en    
 forventet byggetid på 370 dage og udføres   
 som en hovedentreprise.  

Opgaven for DFM, Danmarks Nationale Metrologiinstitut består i at skulle åbne 
op i betonfacaden samt skære et ca. 3x3 m hul i etagedækket mellem kælder 
og stueetage - med henblik på og i samarbejde med BMS kraner at skulle krane/rulle en 6 tons 
tung koordinatmaskine ind i bygningen, for herefter at sænke den ned på et nyudført forstærket 
betondæk i kælderen. 
 
Status i skrivende stund er, at koordinatmaskinen er kommet ind og ned på plads i kælderen. 
Næste step er nu reetablering af facade, lofter, gulve samt opbygning af et ”låg” ind over top-
pen af maskinen, da den rager ca. 40 cm op i stueplan. 
 
 
Lidt billeder fra vores lille specialopgave med  
montering af 3,5 tons tung granit blok i kælderen. 
Denne danner fundamentet for den koordinatmåle-
maskine, der skal ned og stå.  

DTU Science DFM v. Rasmus M. Johansen 
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 Albertslund Materielgård v. Rasmus M. Johansen 

For Albertslund Kommune har vi udført en opgave med etablering af en ny  
materialegård på 143 m

2
.   

 
 
 
 
 
 Projektet er en hovedentreprise og omfatter en 
 tilbygning af kontorområde, etablering af atrium- 
 gård samt udskiftning af vinduer til eksist. møde- 
 rum.  
 
 
 Den nye tilbygning er nu afleveret og taget i brug  
 af en yderst tilfreds kunde. 
 
 Alt i alt en spændende sag, som ligger godt til de   
 kompetencer, C.C. Brun ligger inde med, både i  
 egen produktion, men også i vores stærke hold af  
 underentreprenører. 
 

Medico Industrien v. Rasmus M. Johansen 

Opgaven for DTU Science Park omhandler 477 m
2 

samt 248 m
2 
kontorlejemål, som skal friskes op 

med maling af alle vægge, afslibning og oliering af 
trægulve.  
 
Derudover skal der monteres et nyt stort ventila-
tionsanlæg på et nyt indskudt etagedæk inde midt  
i bygningen. 
 
De første 477 m

2 
er afleveret og taget i brug af  

Medico Industrien, den resterende del på 248 m
2 

forventes afsluttet inden udgangen af juni, da det 
er udlejet medio juli. 
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 Chr. Hansen Avedøre v. Rasmus M. Johansen 

Opgaven for Chr. Hansen A/S omfatter ombygning af eksisterende omklæd-
ningsrum til nyt stort omklædningsrum med 8 tilhørende badekabiner med  
toilet og håndvask. 

Denne sag er i den afsluttende fase med afleve-
ring i udgangen af juni.  Der er god fremdrift på 
sagen og godt samarbejde internt blandt hånd-
værkerne. 
 
Chr. Hansen stiller store sikkerhedsmæssige krav 
til registrering samt væremåde på pladsen. Dette 
har til tider været en udfordring med mange hånd-
værkere på pladsen. Men med god og konstruktiv 
dialog internt og med bygherre, så kommer vi sik-
kert i mål med dette også. 

For DTU og bygherren CysBio skal vi etablere et nyt laboratorie samt nye kontorfaciliteter. Der 
skal indbygges ny ventilation samt komplet nyt inventar med stinkskabe, punktsug mv. 
 
 
Sagen skrider planmæssigt frem, således  
at opstilling af LabFlex inventar vil kunne  
udføres som planlagt i uge 26/27. 
 
Opgaven udføres i hovedentreprise og  
forventes afsluttet i juli måned. 

DTU CysBio v. Rasmus M. Johansen 
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Det er et stort og spændende projekt vi er i gang med i Fredensborg. Som jeg 
skrev i sidste CCB Nyt, har vi sat et langt stengærde i natursten. De projekter 
vi laver, bliver aftalt fra uge til uge hvordan de skal udformes, så vi hele tiden 
har en dialog om udførelsen.  
  
Uden for bygningens konferencerum og køkken  
har vi lavet en platform rammet ind i brosten, 
samt en brostenstrappe med trinflader i pigsten. 
Her har vi placeret jernkummer, som skal bru-
ges til økologiske grøntsager, som køkkenet 
skal anvende.  
 
På forsiden har vi også rammet P-pladsen ind i 
brosten og lagt trækrør ud til lys og ladestation.  
 
På gårdspladsen har vi lavet ny bund og sat 
sorte granittrin ud for alle døre. Også her har vi 
sat brosten som kant langs bygningerne, hvor-
efter vi fylder ud med pigsten.   

Nyt fra brolæggeren v. Niels Nielsen 
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Herhjemme på gården er det meste af tiden for Hans gået med at male. Hans 
håber på at kunne nå at male skurvognsmodulerne og skibscontainerne, inden 
de skal ud igen. 
Hans er også i fuld gang med haven og anden udvendig vedligeholdelse. 
 
På maskinværkstedet har vi fået lavet årligt eftersyn af vores trucks, og vi har fået udført 
det lovpligtige eftersyn af el-værktøj m.v. 
 
 
På smedeværkstedet har der været blandet aktivitet i 2. kvartal af 2021. Efter en start på 
kvartalet med pænt at lave, er vi blevet ramt af mindre aktivitet.  
 
Siden sidst har vi fremstillet og monteret stål på for DTU både Bøge Allé og Kogle Allé, 
galvaniserede IPE 180 stålrammer for ny baldakin i Tåstrup, samt hjulpet Hauge Byg 
med flere forskellige projekter.  

Nyt fra lageret/smedeværkstedet v. Jan Madsen  

Vi skal i gang med stålet til Kirkeskovgård, ristedæk for transformerfelt på Masnedø, konstruk-
tionsstål for privat bygherre i Rislev, samt et par andre mindre opgaver. 
 
Ordrebogen på smedeværkstedet er ikke så tyk, men vi håber selvfølgelig, at der snart 
kommer fuld fart på igen. 
 
 
Slutteligt vil jeg ønske alle en god sommerferie, når den tid kommer. 
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Ferie & Feriefridage  

   
  I 2021 har virksomheden fastlagt afholdelse af ferie således:   
 
 
 Sommerferie fra fredag d. 9. juli 2021 ved normal arbejdstids ophør 
  til mandag d. 2. august 2021 ved normal arbejdstids begyndelse 
  (uge 28, 29 og 30) 
 
 Juleferie fra torsdag d. 23. december 2021 ved normal arbejdstids ophør 
  til mandag d. 3. januar 2022 ved normal arbejdstids begyndelse 

Ny hjemmeside - www.ccbrun.dk 

Vores hjemmeside ccbrun.dk har længe trængt til en grundig overhaling. Det har  
taget noget tid at få den klar, men nu er den her.  Den nye hjemmeside har fået et 
nyt og mere tidsvarende udtryk, som vi synes præsenterer C.C. Brun på en langt 
bedre måde: Hvem vi er, hvad vi laver, og ikke mindst beskriver vores værdier.  
 
Vi håber, I vil tage godt imod den nye hjemmeside! 
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Det er endelig igen blevet muligt at 
mødes i lidt større forsamlinger og det 
benyttede vi os af hos CCB til at sam-
les, hilse på kollegerne og få snakket! 
 
Alle medarbejdere i CCB var inviteret 
hjem på ”Gården” en fredag i maj, hvor  
vi mødtes omkring en pølsevogn med 
alt hvad dertil hører.  
 
Vejret var med os, og det blev til et par 
hyggelige timer i de smukke omgivel-
ser på Ll. Skullerupgård. 

Medarbejdertræf hos CCB 
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 Byggeleder Katrine H. Christensen 
 
 Mit navn er Katrine H. Christensen, jeg er 25 år gammel og bor lidt uden for   
 Toksværd. Jeg er startet som byggeleder hos C.C. Brun d. 17. maj 2021. 
 
 Jeg færdiggjorde min uddannelse som bygningskonstruktør i 2019, med  
 speciale i Grønt byggeri. 
 
 Efter min uddannelse arbejdede jeg på timebasis for C.C. Brun, men stoppede  
 da jeg skulle på barsel med min første datter. Jeg er nu tilbage igen, men end- 
 nu engang i lykkelige omstændigheder og arbejder derfor kun på halv tid, indtil  

                                 manden overtager barslen.  
 
 Jeg ser frem til at hjælpe C.C. Brun på byggesagen ARC-P12, hvor vi skal opføre en DGNB Guld  
 bygning, for Københavns Kommune. 
 
 I min fritid driver jeg min egen hestepension, med en tilhørende lille rideskole.  
   

Nye medarbejdere ……. 

 Byggeleder Andreas Birkedal Nielsen 
 
 Jeg hedder Andreas Birkedal Nielsen og ansat som byggeleder i C.C. Brun pr.  
 17. maj 2021. Jeg er nyuddannet bygningskonstruktør og har en baggrund som  
 uddannet tømrer.  
 
 Som tømrer var jeg ansat hos HRJ Service, hvor jeg udførte renoverings- 
 opgaver. I min tid som bygningskonstruktør har jeg arbejdet for Lyngkilde A/S,   
 hvor jeg arbejdede som tegner.  
 

 Jeg er taknemlig for at kunne arbejde for C.C. Brun, da jeg er overbevist om, at det et firma, som jeg  
 kan udvikle mig hos. 
  
 Jeg er 26 år og bor i Næstved. Min fritid bruges sammen med familie og venner, når jeg ikke spiller  
 håndbold eller golf. 
   

 Byggeleder Casper Nygaard Baastrup 
 
 Jeg hedder Casper Nygaard Baastrup, er 33 år gammel og bor i Bagsværd  
 sammen med min kæreste. Jeg er far til 1, snart 2, dejlige børn. Så når jeg ikke  
 arbejder, nyder jeg familielivet til fulde. 
 
 Jeg er ansat ved C.C. Brun pr.  1. juni  2021 som byggeleder og skal sidde på  
 sagen GLJ27 i Valby. 
 
 Min seneste ansættelse var ved BNS A/S, og jeg har knapt 3 års erfaring som  
 byggeleder og 10 års erfaring som tømrer. 

 
 C.C. Brun skal forhåbentlig danne rammen om mange års godt samarbejde og udvikling, hvor jeg  
 kan få lov til at være med, fra start til slut, i alle aspekter og faser af produktionen. 
 
 Derudover ser jeg meget frem til at lære alle mine nye kollegaer at kende. 
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Organisation C.C. Brun Entreprise A/S  
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KONTORADRESSE 
 
C.C. Brun Entreprise A/S 
Ravnstrupvej 67 
4160  Herlufmagle 
 
Tlf.  57646464 
ccbrun@ccbrun.dk 
www.ccbrun.dk 

LEDELSE / SALG: 
 
Adm. Direktør 
Jens Christian Molter  
20 49 95 65 
jcm@ccbrun.dk  
 
 
Entreprisedirektør 
Jan Stysiek 
20 69 09 67 
js@ccbrun.dk 
 
 
ØKONOMI / ADM: 
 
Økonomichef 
Birgitte Zachariassen 
61 55 12 96 
bez@ccbrun.dk 
 
 
TILBUD: 
 
Tilbudsleder 
Henrik Skov 
20 69 09 69 
hs@ccbrun.dk 
 
Tilbudsleder 
René Panton 
51 24 87 91 
rp@ccbrun.dk 
 
 

KONTAKT 


